[bookmark: _GoBack]様式第１（第７条関係）
江南市高度先端産業立地補助金交付認定申請書
年　　月　　日
江南市長
本社所在地
会社等の名称
代表者氏名

　江南市高度先端産業立地補助金の交付の認定を受けたいので、江南市高度先端産業立地補助金交付要綱第７条第１項の規定により別紙のとおり申請します。

	私は、江南市暴力団排除条例（平成２４年条例第１７号）に規定する暴力団又は暴力団員若しくは暴力団員と密接な関係を有する者でないことを表明します。
	チェック欄
□

添付書類
（１）高度かつ先端的な技術性及び製造・開発する製品を説明する資料
（２）今後（５年間）の事業の見通しを説明する資料
（３）法人登記事項証明書（全部事項証明書）又は住民票の写し
（４）定款又はこれに準ずるもの
（５）会社等の概要を説明するパンフレット等
（６）貸借対照表、損益計算書、事業報告又はこれに準ずるもの（直近の２事業年度分）
（７）工場等の配置図及び計画平面図
（８）土地又は家屋の登記事項証明書又は賃貸契約書の写し
（９）市税の納税状況等に関する調査同意書（様式第３）
（１０）その他市長が必要と認める書類